
 

Citta di Cinisello Balsamo 
---------------- 

Provincia di Milano 
------ 

 

 

COPIA CONFORME  
 

Codice n. 10965 Data: 17/06/2010 GC N. 177 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
____________________________________________________________________ 
 
OGGETTO: MODIFICA DELLE ATTRIBUZIONE DI OBIETTIVI E RESPONSABILITA’ 
GESTIONALI DELL’UFFICIO DI GABINETTO DEL SINDACO E CONSEGUENTE 
RETTIFICA DEL PEG 2010. 
____________________________________________________________________ 
 
L’anno duemiladieci addì diciassette del mese di Giugno alle ore 15:00, si è riunita la Giunta 

Comunale presieduta dal Sig. Gasparini Daniela. 

Presenti gli Assessori comunali: 

  PRES. ASS. 
1 - Gasparini Daniela Sindaco X  

2 - Luca Ghezzi Vice Sindaco X  
3 - Giuseppe Calanni Pileri Assessore X  
4 - Luciano Mario Fasano Assessore  X 

5 - Nanda Natascia Magnani Assessore X  
6 - Lorena Marrone Assessore  X 

7 - Trezzi Siria Assessore X  
8 - Davide Veronese Assessore  X 

9 - Riboldi Rosa Assessore X  
 
 

 
Assiste alla seduta il Segretario Generale Sig. Spoto Mario. 

Componenti presenti n. 6. 

 

Il Presidente, riconosciuta la validità della seduta, invita la Giunta a deliberare sull’argomento in 

oggetto. 

 
 
 



 
N° proposta: 37352 
 
OGGETTO: 
MODIFICA DELLE ATTRIBUZIONE DI OBIETTIVI E RESPONSABILITA’ 

GESTIONALI DELL’UFFICIO DI GABINETTO DEL SINDACO E CONSEGUENTE 
RETTIFICA DEL PEG 2010. 

 
 
Il Consiglio Comunale ha approvato, con atto  n. 10 del 28.01.2010,  il Bilancio di Previsione 2010 ed il 
Bilancio Pluriennale 2011/2012; 
 
Considerato che il Bilancio per l’anno 2010, redatto nell’osservanza della disciplina e della modulistica di 
cui al Decreto Legislativo n. 267 del 2000 ed al Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione 
consiliare n. 101 del 20 giugno 1996 e successivamente integrato e modificato, viene attuato tramite il Piano 
Esecutivo di Gestione; 
 
Considerato  che il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’esercizio 2010 è stato approvato con atto di 
Giunta Comunale n. 34 del 23 febbraio 2010 con la : 
� la struttura organizzativa e l’indicazione dei responsabili del centro di responsabilità; 
� gli obiettivi dei progetti speciali, delle attività strutturali con la definizione dei progetti, linee guida, 

relativi miglioramenti ed eventuali criticità, la tempistica e le dotazioni finanziarie e umane 
assegnate; 

� la graduazione delle risorse per le entrate e degli interventi per la spesa in capitoli suddivisa per 
responsabile con l’indicazione della destinazione, corrispondente ai progetti e sottoprogetti delle 
attività strutturali per il triennio 2010/2012 confrontata con gli accertamenti e gli impegni assunti 
nell’anno 2009; 

� l’appendice al Centro di Responsabilità 005 “Lavori pubblici- Patrimonio Immobiliare -Arredo 
Urbano -Riqualificazione Urbana” costituito dalle schede tecniche a supporto dei progetti speciali e 
delle attività 
strutturali. Allegato 2. 

� l’attribuzione alla gestione diretta dei responsabili dei centri di responsabilità i capitoli di spesa 
previsti nel PEG, parte integrante dell’atto, riconoscendo agli stessi la competenza a adottare sui 
medesimi, atti d’impegno e/o prenotazioni d’impegno, con la forma di determinazioni; 

�  l’attribuzione ai Dirigenti della responsabilità d’accertamento sui capitoli d’entrata previsti nel 
P.E.G. a mezzo di atti d’accertamento; 

� l’attribuzione ai Dirigenti preposti ai centri di responsabilità, anche della gestione dei residui attivi e 
passivi degli esercizi 2009 e precedenti, se ed in quanto semplici atti attuativi in esecuzione dei 
provvedimenti di Giunta; 

 
Vista la nota protocollo n. 20251 del 11/5/2010 a firma del dott. Monaci con la quale lo stesso ha 
formalizzato le proprie dimissioni; 
 
Considerato che con la deliberazione n. 343/2009 veniva preso atto della responsabilità di coordinamento di 
molti progetti in capo al dott. Monaci, titolare dell’Area 2 e della direzione dell’ufficio di gabinetto del 
Sindaco; 
 
Visto il proprio provvedimento del 19 maggio 2010 con il quale viene assegnata la responsabilità dei 
progetti strategici ai dirigenti come di seguito indicato: 
 
Progetto front-office/servizi in rete e-government Dott.ssa Roberta Pazzi 
Progetto nuovi strumenti di decentramento/partecipazione e-democracy Dott.ssa Roberta Pazzi 
Miglioramento della comunicazione istituzionale Dott.ssa Roberta Pazzi 
Forum giovani Dott.ssa Roberta Pazzi 
Progetto Crocetta Arch Mauro Papi 



 
Ritenuto indispensabile procedere: 

• all’attribuzione e alla gestione diretta dei Dirigenti di cui sopra dei capitoli di spesa previsti nel 
PEG, parte integrante dell’atto, riconoscendo agli stessi la competenza ad adottare sui medesimi, atti 
d’impegno e/o prenotazioni d’impegno, con la forma di determinazioni; 

• all’attribuzione ai Dirigenti  di cui sopra della responsabilità d’accertamento sui capitoli d’entrata 
previsti nel P.E.G. a mezzo di atti d’accertamento; 

• all’attribuzione altresì della gestione dei residui attivi e passivi degli esercizi 2009 e precedenti, se ed 
in quanto semplici atti attuativi in esecuzione dei provvedimenti di Giunta. 

 
Tutto ciò premesso, nell’ambito del competenze attribuite dall’art. 108 del Decreto .Legislativo n. 267 del 
2000, sottopongo all’approvazione della Giunta comunale la proposta di modifica del Piano Esecutivo di 
Gestione per l’anno 2010. 
 
 IL DIRETTORE GENERALE 
    (Spoto Dott. Mario) 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la relazione del Direttore Generale, con cui nell’ambito del competenze attribuite dall’art. 108 del 
Decreto Legislativo n. 267 del 2000, sottopone all’approvazione della Giunta comunale la modifica del 
Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2010 relativamente ai progetti dell’ufficio di Gabinetto del Sindaco 
attribuendo i capitoli di entrata e di spesa  ai Dirigenti Dott.ssa Pazzi e Arch Papi; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 28.01.2010 con cui è stato approvato il Bilancio di 
Previsione 2010 ed il Bilancio Pluriennale 2011/2012; 

Vista la propria deliberazione n. 34 del 23 febbraio 2010 con la quale è stato approvato il Peg per l’anno 
2010 con : 

• l’assegnazione degli obiettivi da perseguire articolati per programmi, progetti sottoprogetti; 
• l’assegnazione delle risorse finanziarie per progetti; 
• le connesse modalità di attuazione (linee guida), per ciascun centro di responsabilità, all’interno del 

P.E.G.; 
• le responsabilità gestionali; 
• l’assegnazione delle risorse finanziarie ai responsabili dei centri di responsabilità. 

Visto il provvedimento del Direttore Generale del 19 maggio 2010 con il quale viene assegnata la 
responsabilità dei progetti strategici dell’Area 2 e dell’ufficio di gabinetto del Sindaco ai dirigenti come di 
seguito indicato: 
Progetto front-office/servizi in rete e-government Dott.ssa Roberta Pazzi 
Progetto nuovi strumenti di decentramento/partecipazione e-democracy Dott.ssa Roberta Pazzi 
Miglioramento della comunicazione istituzionale Dott.ssa Roberta Pazzi 
Forum giovani Dott.ssa Roberta Pazzi 
Progetto Crocetta Arch Mauro Papi 

Rilevato che il Piano Esecutivo di Gestione è stato predisposto nei modi e con criteri già indicati in premessa 
e di seguito evidenziati: 

• la struttura organizzativa con l’identificazione dei responsabili di centro di responsabilità; 
• gli obiettivi prioritari intersettoriali, gli obiettivi prioritari, le attività strutturali e le azioni di 

miglioramento; 
• gli obiettivi di gestione con la definizione di progetti, anche triennali o di mandato, e 

relativi miglioramenti, le criticità, la tempistica e le dotazioni finanziarie assegnate; 

Dato atto che, anche a modifica ed integrazione di precedenti deliberazioni, sono autorizzate le spese, 
mediante le procedure per le quali è richiesta la determinazione a contrattare, di cui all’art. 192 del Decreto 
Legislativo n. 267/2000, in ossequio alla normativa vigente; 



Precisato che, per quanto riguarda l’autorizzazione ad impegnare, attraverso il PEG si attribuisce a tutti i 
Responsabili dei centri di responsabilità e dei servizi l’adozione di atti di impegno e/o prenotazione di 
impegno relativi alle spese per le quali, nello stesso PEG, sono indicati gli obiettivi e le relative attività 
strutturali e le azioni di miglioramento; 

Visto il parere favorevole espresso dal Direttore Generale, in ordine alla congruenza tra obiettivi e risorse 
assegnate, nonché dal Responsabile dei servizi finanziari in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 
49 del Decreto Legislativo n. 267/2000. 

Con votazione unanime resa nei modi di legge 

 

D E L I B E R A 

 
1) di approvare la modifica del Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’esercizio 2010 relativamente 

all’Area 2 e dell’ufficio di Gabinetto del Sindaco attribuendo la responsabilità ai dirigenti come di 
seguito indicato: 
• Progetto front-office/servizi in rete e-government  Dott.ssa Roberta Pazzi 
• Progetto nuovi strumenti decentramento/partecipaz. e-democracy Dott.ssa Roberta Pazzi 
• Miglioramento della comunicazione istituzionale  Dott.ssa Roberta Pazzi 
• Forum giovani  Dott.ssa Roberta Pazzi 
• Progetto Crocetta  Arch. Mauro Papi 

2) di attribuire ai Dirigenti di cui al punto 1): 

a. la gestione  diretta dei capitoli di spesa previsti nel PEG, parte integrante dell’atto, 
riconoscendo agli stessi la competenza ad adottare sui medesimi, atti d’impegno e/o 
prenotazioni d’impegno, con la forma di determinazioni; 

b. la responsabilità d’accertamento sui capitoli d’entrata previsti nel P.E.G. a mezzo di atti 
d’accertamento; 

c. l’attribuzione altresì della gestione dei residui attivi e passivi degli esercizi 2009 e 
precedenti, se ed in quanto semplici atti attuativi in esecuzione dei provvedimenti di Giunta. 

 

3) di approvare l’allegato prospetto – parte contabile del PEG 2010 relativo al sett. 00A – Ufficio di 
Gabinetto con l’indicazione dei nuovi responsabili, dando atto che è conseguente la medesima 
assegnazione per il PEG pluriennale contabile; 

 

D E L I B E R A 
di dichiarare con separata ed unanime votazione la presente deliberazione immediatamente 

eseguibile. 
 



COMUNE DI CINISELLO BALSAMO                                       

                                                                  
PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PER RESPONSABILE - Situazione al 31/12/2010       

                                                                  
Parte ENTRATA - Esercizio 2010       

                                                                  
          

00A UFFICIO DI GABINETTO 
          Nuovo 

responsabile 
                                                                  

Capitoli   
Codice Bilancio 

Num. Descrizione 

Previsione 
Iniziale 

Previsione 
Attuale 

Accertato Riscosso Disponibile 
  

                                                                  

CMP 0,00 0,00 10.460,00 0,00 -10.460,00 
3050665 665001 

SPONSORIZZAZIONI: CONTRIBUTI DA CONTRATTI E 
ACCORDI DI  COLLABORAZIONE - IVA-CONSOLIDATE 

RES   76.880,00 76.880,00 45.000,00 0,00 

Affari Generali - 
Dott. ssa Pazzi 

CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3050665 665006 

SPONSORIZZAZIONI:CONTRIBUTI DA CONTRATTI E 
ACCORDI DI COLLABORAZIONE-IVA-ECCEZIONALE. 

RES   6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 

Affari Generali - 
Dott. ssa Pazzi 

CMP 0,00 0,00 10.460,00 0,00 -10.460,00   
  Tot. Risorsa 0665 

ENTRATE DA SPONSORIZZAZIONI, ACCORDI DI 
COLLABORAZIONE, E DIVERSI RES   82.880,00 82.880,00 45.000,00 0,00   

CMP 0,00 0,00 10.460,00 0,00 -10.460,00   
  Tot. Categoria 05 Proventi diversi 

RES   82.880,00 82.880,00 45.000,00 0,00   
CMP 0,00 0,00 10.460,00 0,00 -10.460,00   

  Tot. Titolo 3 Entrate extratributarie 
RES   82.880,00 82.880,00 45.000,00 0,00   
CM 0,00 0,00 10.460,00 0,00 -10.460,00   

  Tot. Resp. 00A UFFICIO DI GABINETTO 
RES   82.880,00 82.880,00 45.000,00 0,00   

                      CMP 0,00 0,00 10.460,00 0,00 -10.460,00   
                      

Totale Entrata: 
RES   82.880,00 82.880,00 45.000,00 0,00   

                                                                  

Tutti i titoli   Tutte le categorie     Tutte le risorse     Solo variazioni approvate     
                                                                  
  03/06/2010                             Pagina 1 di     1       

                                                                  

 
 



COMUNE DI CINISELLO BALSAMO                                       

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PER RESPONSABILE - Situazione al 31/12/2010       

Parte SPESA - Esercizio 2010       
                

00A UFFICIO DI GABINETTO 
          Nuovo 

responsabile 
Capitoli   

Codice Num. Descrizione 

Previsione 
Iniziale 

Previsione 
Attuale 

Prenotato Impegnato Liquidato Pagato Disponibile 
  

CMP 10.000,00 10.000,00 0,00 5.429,31 0,00 0,00 4.570,69 
1010102 911084000 

MANIFESTAZIONI ISTITUZIONALI: ACQUISTO DI BENI E/O 
MATERIE PRIME RES - 2.100,00 - 2.100,00 0,00 0,00 0,00 

Affari Generali - 
Dott. ssa Pazzi 

CMP 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 102,18 0,00 
1010102 911102000 

GESTIONE AMMINISTRATIVA DELLO STAFF AL SINDACO:  
ACQUISTO DI BENI E/O MATERIE PRIME - CASSA ECONOMALE 

RES - 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 

Affari Generali - 
Dott. ssa Pazzi 

CMP 3.000,00 3.000,00 0,00 2.607,00 0,00 0,00 393,00 
1010102 911104000 

ATTIVITA' DI RAPPRESENTANZA: ACQUISTO DI BENI E/O 
MATERIE PRIME RES - 1.399,01 - 1.399,01 0,00 1.399,01 0,00 

Affari Generali - 
Dott. ssa Pazzi 

CMP 1.800,00 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00 839,55 0,00 
1010102 911105000 

ATTIVITA' DI RAPPRESENTANZA: ACQUISTO DI BENI E/O 
MATERIE PRIME - CASSA ECONOMALE RES - 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 

Affari Generali - 
Dott. ssa Pazzi 

CMP 16.800,00 16.800,00 0,00 11.836,31 0,00 941,73 4.963,69   
  Tot. intervento 02 Acquisto di beni di consumo e/o materie prime 

RES - 3.499,01 - 3.499,01 0,00 1.399,01 0,00   
CMP 70.000,00 70.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

1010103 911059001 
GESTIONE AMMINISTRATIVA DELLO STAFF: PRESTAZIONE DI 
SERVIZI - PROGETTI SPECIALI ( 10 - Eccez.tà) RES - 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 

LL.PP.  - Arch. 
Papi 

CMP 25.000,00 25.000,00 0,00 3.558,27 0,00 867,83 21.441,73 
1010103 911173000 MANIFESTAZIONI ISTITUZIONALI : PRESTAZIONE DI SERVIZI 

RES - 2.348,00 - 2.348,00 0,00 2.348,00 0,00 

Affari Generali - 
Dott. ssa Pazzi 

CMP 3.000,00 3.000,00 0,00 1.205,00 0,00 0,00 1.795,00 
1010103 911195001 

GESTIONE AMMINISTRATIVA DELLO STAFF: MISSIONI DEL 
SINDACO E DELLA GIUNTA 

RES - 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 

Affari Generali - 
Dott. ssa Pazzi 

CMP 1.970,00 1.970,00 0,00 1.477,50 0,00 0,00 492,50 
1010103 911196000 

GESTIONE AMMINISTRATIVA DELLO STAFF: FORMAZIONE 
PERSONALE RES - 1.500,00 - 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 

Affari Generali - 
Dott. ssa Pazzi 

CMP 2.000,00 2.000,00 0,00 1.200,00 0,00 0,00 800,00 
1010103 911197000 

ATTIVITA' DI RAPPRESENTANZA: PRESTAZIONE DI SERVIZI.  
(07- q.p. OO.UU.) 

RES - 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 

Affari Generali - 
Dott. ssa Pazzi 

CMP 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 2.464,51 0,00 
1010103 911198000 

ATTIVITA' DI RAPPRESENTANZA: PRESTAZIONE DI SERVIZI E 
MISSIONI - CASSA ECONOMALE 

RES - 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 

Affari Generali - 
Dott. ssa Pazzi 

CMP 105.970,00 105.970,00 0,00 71.440,77 0,00 3.332,34 34.529,23   
  Tot. intervento 03 Prestazioni di servizi 

RES - 3.848,00 - 3.848,00 0,00 3.848,00 0,00   
CMP 5.000,00 5.000,00 0,00 2.368,00 0,00 868,00 2.632,00 

1010105 911320000 
CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI DIVERSE:TRASFERIMENTI. 
(07- OO.UU.; 09-OO.UU. - 2010 OO.UU.) RES - 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 

Affari Generali - 
Dott. ssa Pazzi 

                                                                            
Tutti i titoli   Tutte le Funzioni   Tutti i Servizi   Tutti gli Interventi     
  03/06/2010   Solo variazioni approvate                               Pagina 1 di     2     



                                                                            
COMUNE DI CINISELLO BALSAMO                                       

                                                                            
PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PER RESPONSABILE - Situazione al 31/12/2010       

Parte SPESA - Esercizio 2010       

                00A UFFICIO DI GABINETTO             

Capitoli   

Codice Num. Descrizione 

Previsione 
Iniziale 

Previsione 
Attuale 

Prenotato Impegnato Liquidato Pagato Disponibile 
  

                                                                            
CMP 5.000,00 5.000,00 0,00 2.368,00 0,00 868,00 2.632,00   

  Tot. intervento 05 Trasferimenti 
RES - 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00   
CMP 127.770,00 127.770,00 0,00 85.645,08 0,00 5.142,07 42.124,92   

  Tot. servizio 01 Organi istituzionali, partecipazione e decentramento 
RES - 7.347,01 - 7.347,01 0,00 5.247,01 0,00   
CMP 127.770,00 127.770,00 0,00 85.645,08 0,00 5.142,07 42.124,92   

  Tot. funz. 01 Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo 
RES - 7.347,01 - 7.347,01 0,00 5.247,01 0,00   
CMP 127.770,00 127.770,00 0,00 85.645,08 0,00 5.142,07 42.124,92   

  Tot. Titolo 1 Spese correnti 
RES - 7.347,01 - 7.347,01 0,00 5.247,01 0,00   
CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010805 918743000 
GESTIONE AMMINISTRATIVA SETTORE 0A: ACQUISIZIONE DI 
BENI - PICCOLE ATTREZZATURE (AVANZO DISPONIBILE) RES - 378,17 - 378,17 0,00 0,00 0,00 

Affari Generali - 
Dott. ssa Pazzi 

CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  Tot. intervento 05 

Acquisizioni di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-
specifiche RES - 378,17 - 378,17 0,00 0,00 0,00   

CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  Tot. servizio 08 Altri servizi generali 

RES - 378,17 - 378,17 0,00 0,00 0,00   
CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  Tot. funz. 01 Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo 
RES - 378,17 - 378,17 0,00 0,00 0,00   
CMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  Tot. Titolo 2 Spese in conto capitale 
RES - 378,17 - 378,17 0,00 0,00 0,00   
CMP 127.770,00 127.770,00 0,00 85.645,08 0,00 5.142,07 42.124,92   

  Tot. Resp. 00A UFFICIO DI GABINETTO 
RES - 7.725,18 - 7.725,18 0,00 5.247,01 0,00   

                                    
                              

CMP 127.770,00 127.770,00 0,00 85.645,08 0,00 5.142,07 42.124,92 
  

                              RES - 7.725,18 - 7.725,18 0,00 5.247,01 0,00   
                            

Totale Spesa: 
                                            

                                                                            

Tutti i titoli   Tutte le Funzioni   Tutti i Servizi   Tutti gli Interventi     
                                                                            
    Solo variazioni approvate                                     
  

03/06/2010 
                                        

Pagina 2 di   
  

2 
    



 
 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DI G.C. N.   177  DEL 17/06/2010 
 
        
OGGETTO: 
MODIFICA DELLE ATTRIBUZIONE DI OBIETTIVI E RESPONSABILITA’ GESTIONALI 
DELL’UFFICIO DI GABINETTO DEL SINDACO E CONSEGUENTE RETTIFICA DEL PEG 
2010. 
 
       
Ai sensi dell’art.49, comma 1 della legge 18.08.2000 n.267 si esprimono i seguenti pareri con 
riferimento alla deliberazione in oggetto:  
 
 
- regolarita’ tecnica           

  
IL DIRETTORE GENERALE 
(Spoto Dott. Mario) 
 
 

 
- regolarita’ contabile                              IL DIRIGENTE DEL SETTORE    

         FINANZIARIO               
   Stefano Dr. Polenghi 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
       Il Presidente Il Segretario Generale 
F.to Daniela GASPARINI      F.to Mario SPOTO 
 
 

 
Si dichiara che questa deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi, ai sensi dell’articolo 124, 1° comma, del T.U. 18.08.2000 n. 267, 
 
con decorrenza 23/06/2010 
 
 
Cinisello Balsamo, 23/06/2010 
 

   Il Segretario Generale  
       F.to Dott. Mario SPOTO 
 

 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Cinisello Balsamo, _______________________ 
 

Il Segretario Generale 
 
_______________________ 

 
 

 
La presente deliberazione è immediatamente eseguibile ai sensi di Legge. 
 
Cinisello Balsamo,    17/06/2010 

  Il Segretario Generale 
         F.to Dott. Mario SPOTO 

 

 
La presente deliberazione è diventata esecutiva ai sensi di legge. 
 
 
Cinisello Balsamo,  _______________________ 

Il Segretario Generale 
 
______________________ 

 

 
Pubblicata all’Albo pretorio 
 
dal 23/06/2010 al 08/07/2010 
 
Visto: Il Segretario Generale 
 


